
契約担当官

航空自衛隊第３輸送航空隊

会計隊長　細川　龍太郎

工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

1270001003313 5,890,000 1

7270001007993 7,600,000 2

1280001000697 8,000,000 3

4011101011880 8,350,000 4

8230001002873 12,300,000 5

4010001228164 14,000,000 6

名称等

住　所

入札・契約状況調書
令和6年9月24日

＃１２４建物他建具更新工事
工事
概要

各建屋内の建具交換

一般競争入札
航空自衛隊美保基地及び
美保通信所

令和6年8月9日 建築一式工事 令和６年９月２４日～
令和７年３月３１日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回 第　回

備　考

株式会社松和建設
低入札価格調査実施
落札　契約日　R6.9.24

株式会社けんちくや都田

松江土建株式会社

大成建設株式会社中国支店

有限会社本田工務店

株式会社ユニコン

―以下余白―

予定金額 ￥11,292,768（税込）　（￥10,266,153（税抜））

調査基準価格 ￥10,242,541（税込）　（￥ 9,311,401（税抜））

契約業者名
株式会社松和建設

鳥取県米子市米原７丁目２－１

契約金額 ￥ 6,479,000（税込）　（￥ 5,890,000（税抜））


